

[Pressmeddelande](#)

[Piteå den 5/10 2017](#)

1000 nya lägenheter vid Northvolt etablering i Skellefteå

Skebo planerar att tillsammans med Riksbyggen, Heimstaden och Lindbäcks att bygga ytterligare 1000 nya lägenheter i Skellefteå.

Vid en etablering av Northvolts batterifabrik i Skellefteå kommer de fyra parterna att samverka för att säkra bostadsförsörjningen som en etablering av fabriken kommer att medföra.

– Det är ett viktigt och riktigt åtagande av oss som en ledande samhällsbyggare i Skellefteå, säger Skebos vd Åsa Andersson.

Northvolt står inför det slutgiltiga valet om var företaget ska bygga sin nya batterifabrik, i Skellefteå eller Västerås. När valet faller på Skellefteå kommer den nya konstellationen att lösa bostadsförsörjningen för nya medarbetare hos Northvolt.

– I Skellefteå har vi bevisat att vi är duktiga på att lösa saker tillsammans. En av de främsta styrkorna i den nya konstellationen är att samtliga parter är seriösa och långsiktiga aktörer på bostadsmarknaden i Skellefteå, säger Åsa Andersson. Skebo vill ta en aktiv roll i utvecklingen och det vill även våra partners.

Heimstaden ligger redan nu i startgropparna med ett projekt i älvsnära läge på Anderstorp.

- Det är en självklarhet för Heimstaden att hjälpa till ytterligare med bostadsförsörjningen i Skellefteå vid en Northvoltetablering, säger Claes Westlin, investeringsansvarig på Heimstaden

Riksbyggen har redan idag pågående och planerade nyproduktionsprojekt i Skellefteå.

- Riksbyggen vill vara med att bidra till en fortsatt stark utveckling av Skellefteå och därför är det naturligt för oss att gå in som en av de aktörer som bygger nya bostäder om Northvolt etablerar sig här, säger Leif Linde, vd på Riksbyggen.

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA-
Åsa Andersson, vd Skebo, 0910-73 65 01

Claes Westlin, investeringsansvarig
Heimstaden, 070-877 59 52

Wilhelm Risberg, vd Lindbäcks boende,
070-527 04 54

Leif Linde, vd Riksbyggen, **0771-860 860**

Lindbäcks är Sveriges ledande företag inom industriellt byggande av flerbostadshus. Med modern teknik utvecklar och bygger vi sunda bostäder inomhus och monterar sedan snabbt, säkert och kostnadseffektivt direkt på plats. Vi levererar till ledande fastighetsägare, såväl privata som offentliga, samt bygger och utvecklar hyresrätter och bostadsrätter i egen regi. Familjeföretaget startade 1924 i Piteå, där huvudkontor och produktion återfinns. Vi har även kontor i Stockholm och totalt är vi cirka 450 medarbetare som arbetar efter våra kärnvärden; kunskap, engagemang och drivkraft.

Lindbäcks har två byggprojekt på gång i centrala Skellefteå och vill utöka.

– Vi kommer att påskynda uppstarten av våra redan planerade byggprojekt på kvarteren Frigg och Balder. Det nya samarbetet innebär att vi tillsammans får styrkan ta fram ett antal helt nya projekt, säger Wilhelm Risberg, vd Lindbäcks boende.

FAKTA

Europas modernaste produktionsanläggning för flerbostadshus:

Budget: ca 480 mkr

Yta: ca 40 000 kvm inkl. produktion, lager, kontor, restaurang, personalutrymmen mm

Kapacitet: 1600 lägenheter/år som tillsammans med befintlig produktionsanläggning i Öjebyn ger en produktionskapacitet på 2400 lägenheter/år

Arbetsstillfällen: ca 150 exkl. byggarbetsplatser, underentreprenörer och leverantörer.

Hållbarhet: Hela fabriken försörjs av solenergi på fabrikstaket, Sveriges största takmonterade solcellsanläggning, och fjärrvärme från grannen SunPine AB.

Invigning: 19 dec 2017

I drift: januari 2018